
500  osób  zwolnionych  za
nieszczepienie  domaga  się
śledztwa
4 maja 2025
Ponad 500 osób bezprawnie zwolnionych osób w trakcie Wielkiej
Histerii  pod  pretekstem  nieprzyjęcia  preparatu  mRNA  na
COVID-19 wysłało list do nowo mianowanego zastępcy prokuratora
generalnego  USA  ds.  praw  obywatelskich  Harmeeta  Dhillona.
Proszą o wszczęcie dochodzenia w sprawie ich zwolnień.

W  trakcie  Wielkiej  Histerii  w  2021  roku  z  powodu  odmowy
przyjęcia  nieprzebadanego  preparatu  pod  pretekstem  tzw.
pandemii w Nowym Jorku zwolniono ponad 500 osób. „To nie jest
coś, o czym ludzie zapomnieli. To jedno z najgorszych naruszeń
praw  obywatelskich  w  tym  stuleciu”  –  powiedział  jeden  ze
zwolnionych pracowników z Nowego Jorku.

Teraz zwolnieni pracownicy wysłali list do nowego zastępcy
prokuratora generalnego USA ds. praw obywatelskich Harmeeta
Dhillona.  Potępili  w  liście  ich  przymusowe  zwolnienie  za
„nieprzestrzeganie  niekonstytucyjnego  obowiązku  szczepień
przeciwko COVID-19”. Jak podkreślili, rzekomy obowiązek „nigdy
nie  został  poddany  pod  głosowanie  przez  żaden  organ
ustawodawczy  ani  ratyfikowany  przez  członków  związku
zawodowego w ramach właściwego procesu negocjacji zbiorowych”.
„Asystentko Prokuratora Generalnego Dhillon, w Nowym Jorku nie
ma  co  czekać  z  ratunkiem  bezprawnie  zwolnionym  lub
przesiedlonym  pracownikom  i  właścicielom  firm”  –  napisali
sygnatariusze. „Departament Sprawiedliwości pod rządami Trumpa
jest naszą największą nadzieją. Pomóżcie nam” – podkreślono.

Osoby  podpisane  pod  listem  to  m.in.  strażacy,  policjanci,
nauczyciele,  pracownicy  socjalni,  pracownicy  służb
sanitarnych,  pracownicy  zakładów  karnych,  wymiaru
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sprawiedliwości, lekarze, pielęgniarki, naukowcy, portierzy i
freelancerzy.  „Wielu  pracowników,  którzy  nie  zostali
zwolnieni,  zostało  zmuszonych  do  przejścia  na  wcześniejszą
emeryturę z karą finansową, zrzekli się praw pracowniczych,
zrezygnowali lub wrócili do pracy po utracie stażu pracy i bez
zaległych  wynagrodzeń”  –  napisano  w  liście.  „Inni  zostali
zmuszeni do zaakceptowania degradacji, odmówiono im awansów
lub stracili możliwości zatrudnienia. W tym, co można uznać za
jawne  lekceważenie  prawa,  wielu  pracowników  nie  otrzymało
nawet ostatecznego zawiadomienia o urlopie bezpłatnym, opłaty
lub wypowiedzenia przed rozstaniem z pracą” – zaznaczono.

Wskazano  też,  że  „mimo  zakończenia  obowiązku  szczepień
przeciwko COVID-19, ani stan Nowy Jork, ani miasto Nowy Jork
nie zrobiły nic, aby przywrócić doświadczonych i wartościowych
pracowników”.  „Zamiast  tego  administratorzy,  którzy
wprowadzili  bezprawny  obowiązek  szczepień,  nadal  niszczą
strukturę siły roboczej i zaprzeczają prawdzie, która polega
na tym, że podstępnie wykorzystali strach przed problemami
zdrowia  publicznego,  aby  masowo  zwalniać  pracowników  i
niszczyć prywatne firmy” – stwierdzono.

„Administracja  Trumpa  stanęła  w  obronie  naszych  żołnierzy,
przywracając wszystkich członków, którzy zostali zwolnieni za
odmowę przyjęcia eksperymentalnej szczepionki przeciwko COVID,
wypłacając im zaległe wynagrodzenie i przeprosiny. Ta akcja
dała nadzieję poszkodowanym Amerykanom, którzy domagają się
sprawiedliwości, aby mogli wrócić do swoich miejsc pracy i
przywrócić  działalność,  tak  jak  w  naszym  przypadku”  –
podkreślono.

Oficjalnie  jeszcze  nie  ma  odpowiedzi  na  poprzedni  podobny
list. Nieoficjalnie mówi się, że Harmeet Dhillon „zamierza
rozwiązać tę kwestię”.
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